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• Gruppavtal TV & bredband (internet).  

Basutbud med ca 20 Tv-kanaler och TV-Hub + Sappa Play 

Bredband: 1000/1000Mbit  

Router 

Pris: 369 kr/månad. 

Ytterligare Tv-kanaler kan beställas via Sappas hemsida. 

 

• Gruppavtal bredband (internet)  

Bredband: 1000/1000Mbit 

Router 

Pris: 299 kr/månad. 

 

För att kunna byta från gruppavtal med TV & Bredband till enbart gruppavtal bredband skall 

du kontakta Varaslättens Bredband via mail eller telefon. Det är föreningen som förmedlar 

förändringen av gruppavtal till Sappa. 

Byte till enbart bredband kan ske fyra ggr/år; 1 januari, 1 april, 1 juli och 1 september. 

Uppsägning skall ske senast 1,5 månader innan önskad bytesdag. 

 

• Seths Open Network (öppet nät). 

Via Seths Open Network kan man som medlem själva välja leverantör, för mer information 

vad man kan välja läs här: https://opennetwork.se/leverantorer  

Kontakta den leverantör som du är intresserad av, antingen via deras hemsida eller 

kundtjänst. 

De gruppavtalade prissättningarna ovan gäller inte vid ett eget val av leverantör i det öppna 

nätet. Man får då sin faktura separat från den valda leverantören på den tjänst som man har 

avtalat. Observera att man fortfarande betalar medlemsavgiften (100 kr/år) till Varaslättens 

Bredband. 

Väljer man tjänst via det öppna nätet ingår inte längre den routern och TV-hub som ni har 

från Sappa, de ska då returneras till Sappa.  

 

Väljer man att avsluta sitt gruppavtal med TV & Bredband för att själv skaffa en tjänst via 

öppet nät måste man skicka in blanketten uppsägning av tjänsteavtal till Varaslättens 

Bredband. Det är föreningen som förmedlar avslutet av gruppavtal till Sappa.  

Blanketten finns att skriva ut från Varaslättens Bredbands hemsida. 

Byte till öppet nät kan ske fyra ggr/år; 1 januari, 1 april, 1 juli och 1 september. 

Uppsägning skall ske senast 1,5 månader innan önskad bytesdag. 

 

• Telefoni. Via Sappa kan man välja fast telefoni mot en månadskostnad samt samtalsavgift. 

Kontakta Sappa. 

 

https://opennetwork.se/leverantorer

